様式第１号（第２条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

門真市教育委員会　様

申請団体名
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－
住所
担当者名
連絡先
後援名義使用又は賞状交付許可申請書

下記事業の実施に当たり、貴教育委員会の（後援名義・賞状交付）について下記のとおり申請します。
記

	事業名

	事業期間
	令和　　年　　月　　日（　　）～令和　　年　　月　　日（　　）

	事業場所

	対象及び人数

	事業目的

	本市以外の
名義の使用等
申請先

	賞状交付枚数

	添付書類
	１　開催要領又はプログラム

２　収支予算書

３　役員名簿及び会則

４　その他